

(4) 세입금 결손처분 현황

(4) 세입금 결손처분 현황

(4)-1. 총괄

(단위: 원)

구분	불납결손액	사유별								
		배분금액 부족	체납처분 중지	소멸시효 완성	행방불명	무재산	채무자 회생법에 의한 면제	국세결손	평가액 부족	기타
합계	1,875,202,650	280,739,520	2,643,580	218,075,912	20,204,230	645,847,468	1,237,010		706,454,930	
일반회계	1,868,166,050	280,739,520	2,643,580	218,075,912	19,972,630	639,042,468	1,237,010		706,454,930	
특별회계	7,036,600				231,600	6,805,000				
기타특별회계	7,036,600				231,600	6,805,000				
소방특별회계	7,036,600				231,600	6,805,000				

(4)-2. 회계별 현황

일반회계

(단위: 원)

과 목				불납결손액	사 유 별								
장	관	항	목		배분부족액	체납처분종지	소멸시효완성	행방불명	무재산	채무자회생법에의한면제	국세결손	평가액부족	기 타
합 계				1,868,166,050	280,739,520	2,643,580	218,075,912	19,972,630	639,042,468	1,237,010		706,454,930	
지방세수입				1,784,494,690	280,739,520	2,494,950	152,702,580	19,941,250	620,924,450	1,237,010		706,454,930	
지방세				1,784,494,690	280,739,520	2,494,950	152,702,580	19,941,250	620,924,450	1,237,010		706,454,930	
보통세				39,546,890	238,730	23,170		67,980	38,970,650			246,360	
취득세				38,576,690					38,576,690				
등록면허세				970,200	238,730	23,170		67,980	393,960			246,360	
목적세				37,904,750	8,281,310	307,810	1,074,180	792,500	9,267,840			18,181,110	
지역자원시설세				20,645,260	6,044,130	17,000		154,390	4,920,610			9,509,130	
지방교육세				17,259,490	2,237,180	290,810	1,074,180	638,110	4,347,230			8,671,980	
지난년도수입				1,707,043,050	272,219,480	2,163,970	151,628,400	19,080,770	572,685,960	1,237,010		688,027,460	
지난년도수입				1,707,043,050	272,219,480	2,163,970	151,628,400	19,080,770	572,685,960	1,237,010		688,027,460	
세외수입				83,671,360		148,630	65,373,332	31,380	18,118,018				
임시적세외수입				83,671,360		148,630	65,373,332	31,380	18,118,018				
지난년도수입				83,671,360		148,630	65,373,332	31,380	18,118,018				
지난년도수입				83,671,360		148,630	65,373,332	31,380	18,118,018				

(4)-2. 회계별 현황

소방특별회계(214)

(단위: 원)

과 목				불납결손액	사 유 별								
장	관	항	목		배분 부족액	체납처분 영지	소멸시효 완성	행방불명	무재산	채무자회생법에 의한 면제	국세결손	평가액 부족	기 타
합 계				7,036,600				231,600	6,805,000				
세외수입				7,036,600				231,600	6,805,000				
임시적세외수입				7,036,600				231,600	6,805,000				
지난년도수입				7,036,600				231,600	6,805,000				
지난년도수입				7,036,600				231,600	6,805,000				